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I liga A LKS Horyzont Mełno : AKS Myślibórz Mełno

I liga A LKS Budowlani -Całus N. Tomyśl : UMLKS Radomsko Nowy Tomyśl

I liga B MAKS Tytan Oława : WKS Śląsk Wrocław Oława

I liga B UKS Talent Wrocław : KS Polwica Wierzbno Oława

I liga C KPC Hejnał Kęty : pauza

I liga C MLKS Lechia Sędziszów Młp. : KS Raszyn Sędziszów Młp.

II liga A GKS Andaluzja Piekary Śl. : UKS Zielona Góra Piekary Śl.

II liga B NOSiR Nowy Dwór Maz. : MLKS Siła Bartoszyce Warszawa

ekstraklasa A UKS Impuls Warszawa : MGLKS Tarpan Mrocza Warszawa

ekstraklasa A CLKS Mazovia Ciechanów : MKS Start Grudziądz Ciechanów

ekstraklasa B ŁKS Orlęta Łuków : KS Budowlani Opole Łuków

ekstraklasa B KPC Górnik Polkowice : AZS AJD Częstochowa Polkowice

I liga A AKS Myślibórz : UMLKS Radomsko Myślibórz

I liga A LKS Budowlani-Całus N. Tomyśl : LKS Horyzont Mełno Nowy Tomyśl

I liga B WKS Śląsk Wrocław : KS Polwica Wierzbno Wrocław

I liga B UKS Talent Wrocław : MAKS Tytan Oława Wrocław

I liga C KS Raszyn : KPC Hejnał Kęty Raszyn

I liga C MLKS Lechia Sędziszów Młp. : pauza

II liga A UKS Zielona Góra : GKS Andaluzja Piekary Śl. Zielona Góra

II liga B MLKS Siła Bartoszyce : NOSiR Nowy Dwór Maz. Bartoszyce

ekstraklasa A MGLKS Tarpan Mrocza : MKS Start Grudziądz Mrocza

ekstraklasa A CLKS Mazovia Ciechanów : UKS Impuls Warszawa Ciechanów

ekstraklasa B KS Budowlani Opole : AZS AJD Częstochowa Opole

ekstraklasa B KPC Górnik Polkowice : ŁKS Orlęta Łuków Polkowice

ekstraklasa A MGLKS Tarpan Mrocza : CLKS Mazovia Ciechanów Mrocza

ekstraklasa A MKS Start Grudziądz : UKS Impuls Warszawa Grudziądz

ekstraklasa B KS Budowlani Opole : KPC Górnik Polkowice Opole

ekstraklasa B AZS AJD Częstochowa : ŁKS Orlęta Łuków Częstochowa

I liga A AKS Myślibórz : LKS Budowlani-Całus N. Tomyśl Myślibórz

I liga A UMLKS Radomsko : LKS Horyzont Mełno Radomsko

I liga B WKS Śląsk Wrocław : UKS Talent Wrocław Wrocław

I liga B LKS Polwica Wierzbno : MAKS Tytan Oława Wierzbno

I liga C KPC Hejnał Kęty : MLKS Lechia Sędziszów Młp. Kęty

I liga C KS Raszyn : pauza

ekstraklasa mecz o I miejsce

ekstraklasa mecz o III miejsce

ekstraklasa mecz o V miejsce

ekstraklasa mecz o utrzymanie

I liga mecz o I miejsce

I liga mecz o miejsca IV-VI

I liga mecz o miejsca VII-IX

I liga mecz o utrzymanie

II liga mecz o I miejsce

II liga mecz o III miejsce
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